mismo dia en la camera 11 Numero 5- 40, lugar en el que se encontraron otras dos armas de 
fuego y sustancia estupefacientes que, tras ser sometida a la prueba de identificacidn preliminar 
homologada, arrojd un resultado positive para canabinol, con pesos netos de mil cuatrocientos 
setenta y dos punto nueve (1472.9) y novecientos veintitres punto nueve (923.9) gramos; en dicha 
ocasidn se capturo a Julio Cesar Velasco Velasco y Miguel Angel Alarcdn Carets. ”

El juzgador tuvo en cuenta el quantum de la pen a impuesta a Julios Cesar Velasco, para 
negar la suspension condicional de ejecuclon de la pena.

Acorde con lo resenado, de las circunstancias de tiempo, modo y lugar se puede extraer